גמ"ר 7588-05-16 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ' חבושה
בפני כב' השופט אהרן האוזרמן
בעניין: מדינת ישראל
המאשימה ע"י פרקליטות מחוז תל אביב (פלילי)
ע"י ב"כ עוה"ד ניר ביטון ומתמחה שיר בן דויד
נגד
הנאשם אליהו חבושה
ע"י ב"כ עוה"ד דוד גולן ועוה"ד דימה קרביצקי

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו אחריות לגרם תאונת דרכים בנסיבות של נהיגה ברכב תוך גרם מוות ברשלנות, עבירה על סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [להלן: "חוק העונשין"], בקשר עם סעיפים 40 ו-64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 [להלן: "פקודת התעבורה"] וכן בעבירה של נהיגה בקלות ראש שגרמה לחבלות של ממש, עבירה לפי סעיפים 2)62 (2) ו-38(2) לפקודת התעבורה.

על פי כתב האישום, ביום 27.02.16 בשעה 06:30 לערך, נהג הנאשם ברכב פרטי (יונדאי) בכביש מס' 471, ממערב למזרח, והגיע לצומת עם דרך קרן היסוד ודרך אהרן קציר [להלן: "הצומת"].

ב"כ הנאשם טוען בסיכומיו כי המסמכים הוגשו באמצעות עד

תביעה מס' 8 מר קישון שלא ערך אותם, והעיד בחקירתו בביהמ"ש כי את תכנית הרמזורים קיבל מהמשטרה. עקב כך טוען הסנגור כי תכנית הרמזורים אינה קבילה, ואף אם הוגשה כחלק מתיק המוצגים בלי שההגנה התנגדה או שמה לב לכך, הרי שבהתאם לסעיף 56 לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א-1971, המורה לעניין 'ראיה שנתקבלה שלא כדין' כי - **"ראיה שאינה קבילה במשפט פלילי ונתקבלה בטעות או בהיסח הדעת, לא תשמש הוכחה לאשמה ואין לבסס עליה שום פסק דין"** - אין להתבסס עליה.

אני דוחה מכל וכל טענה זו של הסנגור.

המסמך "תכנית הרמזורים" לא הוגש באמצעות העד קישון.

נטען כנגד הנאשם כי נהג ברכבו כאמור, למרות הערפל הכבד ולמרות שלגרסתו לא ראה את הדרך שלפניו, בדרך בה נטל סיכון בלתי סביר להתרחשות התוצאה של מותו של אדם, ולהתרחשות הסכנה של גרם תאונת דרכים, וכי בנסיבות העניין אדם מן היישוב יכול היה להיות מודע לסיכון.

תקנות 51 ו-52 לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961, קובעות לעניינו סטנדרט התנהגות שהפרתו יכולה להיחשב כרשלנות, כאשר תקנה 51 קובעת חובה לנהוג תמיד במהירות סבירה על פי תנאי הדרך, ותקנה 52 מוסיפה וקובעת חובה להאט את מהירות הנסיעה אף עד כדי עצירת הרכב, בכל מקרה שצפויה סכנה לעוברי הדרך ובמיוחד ברשימת המקרים המפורטת בתקנה, בה אף נהיגה בתנאי ראות מוגבלת בדרך.

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום: בגרם מוות ברשלנות, בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין, ובקשר עם סעיפים 40 ו-64 לפקודת התעבורה, וכן בנהיגה בקלות ראש שגרמה לחבלות של ממש, עבירה לפי סעיפים 62(2) ו-38(2) לפקודת התעבורה.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשע"ז, 18 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.